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Medlemmerne af Overskattecommissionen 
i Kjdbenhavnsknlle være bosiddende i Hoved- 
staden og Medlemmerne af de øvrige Overskat- 
tecommissioner i det vedkommende Amtsraads- 
district eller de til samme hørende Kjøbstæder,· 
dog at Finantsministeriet med Hensyn til 
Valget af Regjeringseomrnissairen og dem, 
som det tilfalder Finantsministeriet at ind- 
sætte iszEomtnissronerne, ikke skal være bundet 
til denne Betingelse. « 

Saavidt skee kan, bliver det ved det første 
Valg at paasee, at kun de vælges til Med- 
lemmer af Overskatteeomnrissionerne, om hvem 
det utvivlsomt skjønnes, at de ville komme til 
at erlægge Indkomststat af en klækkelig Ind- 
tægt, og ved fremtidige Valg ere kun de valg- 
bare, der i det sidste Aar have svarer Skat as 
en Indkornst af mindst 1200 Rbd. - 

Samtidigt med Valgene af Overskattecom- 
missionens Medlemmer skulle Amtsraadenm i 
Forening med Kjøbstædernes Udsendinge, og i 
Kjøbenhavn Magistraten og Borgerrepræferrtant- 
skabet vælge hver 2 Snppleanten Disse have 
at indtræde istedetfor dem, som blive fritagne 
for at overtage Hvervet(S12), eller som 
efter at have modtaget Valget, paa Grund 
af lovligt Forfald ikke kunne deeltage i For- 
handlingerne for en Tid, eller i en enkelt Sag, 
eller som endeligen afgaae under deres Func- 
ti»onstid. I  dette sidste Tilfælde indtræder 
Suppleanteir for hele den titbagestaaende Deel 
af den Ftratraadtes Fnnetionstid Valgene 
af Overskattecommissiorrens Medlemmer ere 
kun gyldige, naar de skee med« absolut Stem- 

«tnefleerhed, i et Møde, hvor idetmindste De af 
dem, der lovlig skulle vinde, have afgivet 
Stemme. Amtmanden leder Valghandlingen 
ved de Valg, der foretages af Amtsraadet 
og Kjøbstædernes Udsendinge. 

Udgifterne til Protoeolsoring m. v. ved 
Overfkattecomtnissronen bestridesz af Statskas- 
sen efter Regning fra Regjeririgseornmissairen 
til Finantsministeriet. Overskattecommissionerts 
Medlemmer tilstaaes, forsaavidt deres Fnnc- 
tioner føre dem udenfor den Eommune eller 
det Sogn, hvor - de have Bopæl, hver især, 

« som er i dette Tilfælde, afStatskasfen i Diæ- 
ter 2 Rbd. daglig, som Godtgjørelse for Be- 
fordring 4Mk.»pr. Miil. 

- Desuden kan Finantsministeren tilstaae« 
Regjeringscommissaireii et Honorar i Forhold 
til hans Arbeide. 

Da, som allerede tidligere bemærket, det 
nærværende Lovudkast forøvrigt for Storftedeleii 
stemmer overeens med hvad der af Udvalget 
i den forrige Session var blevet foreslaaet med 
Hensyn til den hele Ordning af Skatteansæt- 
telfesmaaden og Forretningsgangen i Commis- 
sionerne, har Udvalget Intet at bemærke ved 
den øvrige Deel as Lovudkastet, der afhandler 
disse Sider af Sagen. 

De Forandringer, som vi her maae 
foreslaae, følge naturligen af den foreslaaede 
forandrede Sammenscettelfe af Skattecommis- 
sionerne og Overskattecommissionernq og afden 
forandrede Stilling, som vi ansee det for rig- 
tigi a t  give Regjeringscoinniissairen, og 
de trænge derfor ikke til yderligere Moti- 
vering. « 
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I  Henhold til det saaledes Udviklede fore- 
slaaer Udvalget følgende Forandringer i det 
foreliggende Lovudkast: 

ad S l. - 
cF leertalklets Indstilliiig). 

Istedetfor Paragraphen sættes: 
Af al Indtægt i Penge eller Gjenstande« 

af Penges Værdi, hvad enten denne. anvendes 
til egen eller Familiens Underhold, Nytte eller 
Behagelighed, til Udvidelse af Næring og Drift, 
eller-til Forinues Forøgelse, skal, med Iagtta- 
gelse-af de i det Følgende indeholdte-Uiidtagel- 
ser og nærmere Bestemmelser, naar Statens 
Fornødenheder gjøre det nødvendigt, svares 
Indkomstskats Skattens Størrelse, det Tids- 
punkt, naar den skal indføres, og hvorlænge 
den da skal vare, bestemmes ved særlig Lov. 

ad S 4. 
k. ndgaaer og i Slutningen af Paragras 

pheii tilfoiesx 
Af Nationalbaiikeiis og andre offentligt 


